31 января 2018 г. г. Владивосток

Ляхутина Анастасия Павловна

Решетько Елена Владимировна

Конев Игорь Александрович

Старков Анатолий Владимирович

Поготовкина Наталья Сергеевна

Оборин Юрий Владимирович президент Союза автотранспорников Приморского края

члена комиссии – Оборина Ю.В.

с Приказом Минтранса России от 31.03.2016 № 87.

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 не сдал

8 не сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 не сдал

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности междунарожных

автоморбильных перевозчиков: Академия АСМАП

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

__________________________  А.П. Ляхутина

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Присутствовали:

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

ФИО (полностью)

ПРОТОКОЛ № 1

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по                                   Приморскому

краю

№

п/п

Члены комиссии:

I. Об отсутствии членов Аттестационной комиссии в Приморском крае (г.Владивосток).

Считать заседание Аттестационной комиссии при отсутствии одного члена правомочным: экзамен проводить в соотвествии

Выслушали:

Председателя Аттестационной комиссии Ляхутину А.П. о правомочности проведения заседания при отсутствии одного

2

Гришай Николай Михайлович

Горюнов Эдуард Анатольевич

Меженьков Владимир Николаевич

Сорокин Владимир Владимирович

Ловцов Дмитрий Дмитриевич

Мноян Рубен Манвелович

Марченко Дмитрий Викторович

Сенченко Сергей Петрович

Пронин Алексей Леонидович

Сазонов Владимир Александрович

Низамов Сергей Рафаилович

Отсутствовал:

Кальвейт Сергей Андреевич

председатель Аттестационной комисси (врио начальника УГАДН

по Приморскому краю)

секретарь комиссии (старший госинспектор отдела КМАП и АДН

УГАДН по Приморскому краю)

зам. председателя Аттестационной комиссии (директор ФБУ

"Росавтотранс" в ДВФО)
руководитель направления "Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов" Дальневосточного

федерального университета

доцент кафедры ТМиТТП Дальневосточного федерального

университета

Решили:

13 не сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

Члены экзаменационной комиссии: Конев И.А.

Старков А.В.

Поготовкина Н.С.

Секретарь комиссии: Решетько Е.В.

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для

работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении или

должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

Яценко Валентин Алексеевич

Шамрыло Юрий Алексеевич

Спиркин Эдуард Николаевич

Тутубалин Павел Владимирович